平成 24 年 12 月 27 日

各  位

会 社 名  ジオスター株式会社

代 表 者 名 代表取締役社長 栗山 実則

（コード番号 5282 東証第２部）

問 合 せ 先 常務執行役員

経営管理部経理チームリーダー

井上 幸則

（TEL 03-5844-1201）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成 24 年５月 15 日に公表いたしました業績予想を下記の通り修正いたし

ましたのでお知らせいたします。

記

１．平成 25 年３月期通期連結業績予想数値の修正（平成 24 年４月１日～平成 25 年３月 31 日）

（金額単位：百万円）

 売上高 営業利益 経常利益
当期

純利益

１株当たり

当期純利益

前回発表予想（Ａ） 25,200 370 380 800 25 円 57 銭

今回発表予想（Ｂ） 25,200 370 380 1,470 46 円 98 銭

増減額（Ｂ－Ａ） － － － 670 －

増減率（％） － － － 83.8 －

（ご参考）前期実績

（平成 24 年３月期）
20,735 719 794 9,050 403 円 22 銭

２．平成 25 年３月期通期個別業績予想数値の修正（平成 24 年４月１日～平成 25 年３月 31 日）

（金額単位：百万円）

売上高 営業利益 経常利益

当期

純利益

１株当たり

当期純利益

前回発表予想（Ａ） 18,800 250 300 730 23 円 33 銭

今回発表予想（Ｂ） 18,800 250 300 1,400 44 円 75 銭

増減額（Ｂ－Ａ） － － － 670 －

増減率（％） － － － 91.8 －

（ご参考）前期実績

（平成 24 年３月期）
16,506 534 594 △197 △８円８銭

３．修正の理由

売上高、営業利益及び経常利益は、連結・個別とも前回公表数値から変更はありません。

当期純利益につきましては、本日（平成 24 年 12 月 27 日）別途公表しております「固定資産の譲渡に関す

るお知らせ」に記載した特別利益（固定資産売却益）が当初予想を上回ったこと等により、連結・個別とも増

益となる見通しであります。

（注）上記予想は、現時点において入手可能な情報に基づき判断したものであり、実際の業績は、今後様々な要

因によって予想数値と異なる可能性があります。

以 上